3
43
3
II 2Gc IICT5   II 2Dc  T100°C
1 3 4
P S C 2 6 0 2 4
2 5
1 2 3

6 = elektrische Betätigung verstärkt
7 = elektrische Betätigung nicht verstärkt
TYPENSCHLÜSSEL
PSC Elektrischer Impuls - Elektrische Verbindung mit getrennten Drähten
Einseitiger Impuls
Beidseitiger Impuls
gerade Verschraubung
Winkelverschraubung
ATEX Version auf Anfrage
2 = pneumatisch verstärkt
6 = elektrisch verstärkt
Variante ATEX
X = Atex Option
für Typ und Ausführungen, Katalog Atex befragen
2 = 5/2
3 = 5/3 M.g.
4 = 5/3 M.o.
5 = 5/3 M.D.
6 = 3/2+3/2 NC-NC
7 = 3/2+3/2 NC-NO
8 = 3/2+3/2 NO-NO
UNIVER GROUP
44
3
3
PSP26024
PSP26124
PSP26624
PSP36624
PSP46624
PSP56624
PSP66624
PSP76624
PSP86624
PSR220
PSR221
PSR222
PSR223
PSR322
PSR422
PSR522
PSR622
PSR722
PSR822
Änderungen vorbehalten
PS Ventile COMBOBOX
PSP Elektrischer Impuls - Integrierte elektrische Verbindung Plug-in
Einseitiger Impuls
Beidseitiger Impuls
PSR Pneumatischer Impuls - Pneumatische Betätigung
Einseitiger Impuls
Beidseitiger Impuls
UNIVER GROUP
45
3
3
PS14200 PS15100PS15000PS14100 PS15300*PS15200
V
E
N
T
IL
E
Änderungen vorbehalten
PSC Ventilinsel mit elektrischer Einzelverbindung
mit Eintrittsplatte 26 mm und Endplatte 14,5 mm mit
DIN-Hutschiene (EN 50022)
mit Eintritts- und Endplatte 14,5 mm
PSP Ventilinsel mit Multipol-Verbindung
mit Eintrittsplatte 26 mm und Endplatte 14,5 mm mit
Multipol-Steckverbinder